A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS CONTRATAÇÕES QUE DELES 
PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O FORNECEDOR CUMPRIR AS 
CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA. 

Valor Total do Fornecedor: R$ 5.700,00 (cinco mil e setecentos reais). 

LOTE 2 
Valor Total do Lote 03: R$5.700,00 (cinco mil e setecentos reais). 

Item Especificação Marca Unid Qtd Valor 
Unit. 

Valor 
Total 

1 Calça Tática Vigia, na cor Azul Marinho, cós meio elástico 
com bolsos cargos, sendo 02 Bolsos faca frontais, 02 Bolsos 
cargos laterais com lapela e fechamento com faixa adesiva,